
UCHWAŁA Nr XXXII/222/2013 
Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 21 maja 2013 r. 
 
 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Police na lata 2013-
2024 
 
 

Na podstawie art. 231 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620,           
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 
185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 
1707 oraz z 2012 r. poz. 1456, 1530 i 1548) - Rada Miejska w Policach uchwala, co 
następuje: 
 
 § 1. Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXVII/197/2012 Rady Miejskiej w Policach z 
dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie uchylenia obowiązującej uchwały w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej i uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 
Police na lata 2013-2024, dostosowany do rozporządzenia Ministra Finansów z dnia   
10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu 
terytorialnego (Dz.U. z 2013 r., poz. 86) zarządzeniem Nr 63/2013 Burmistrza Polic z 
dnia 29 marca 2013 r., a następnie zmieniony uchwałą Nr XXXI/218/2013 Rady 
Miejskiej w Policach z dnia 23 kwietnia 2013 r., otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 
do uchwały. 
 

 § 2. Załączniki nr 2-6 do uchwały Nr XXVII/197/2012 Rady Miejskiej w Policach z 
dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie uchylenia obowiązującej uchwały w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej i uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 
Police na lata 2013-2024, w tym załącznik nr 3 zmieniony uchwałą Nr XXIX/208/2013 
Rady Miejskiej w Policach z dnia 26 lutego 2013 r., dostosowane do rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 
jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2013 r., poz. 86) zarządzeniem Nr 63/2013 
Burmistrza Polic z dnia 29 marca 2013 r. i ujęte w jeden załącznik nr 2, który następnie 
zmieniono uchwałą Nr XXXI/218/2013 Rady Miejskiej w Policach z dnia 23 kwietnia 
2013 r., otrzymują brzmienie jak załącznik nr 2 do uchwały. 
 
 § 3. Załącznik nr 7 do uchwały Nr XXVII/197/2012 Rady Miejskiej w Policach z 
dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie uchylenia obowiązującej uchwały w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej i uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 
Police na lata 2013-2024, któremu zarządzeniem Nr 63/2013 Burmistrza Polic z dnia 29 
marca 2013 r. nadano nr 3, a następnie zmieniono uchwałą Nr XXXI/218/2013 Rady 
Miejskiej w Policach z dnia 23 kwietnia 2013 r., stanowi załącznik nr 3 do uchwały. 

 



 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

Witold Król 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
  



U Z A S A D N I E N I E 
 

 
Burmistrz Polic przedkłada projekt uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie 
finansowej Gminy Police na lata 2013–2024.  
 
Zmiany dotyczą Załącznika nr 2 - Wykaz przedsięwzięć do WPF, w którym dokonano 
zmian: 
 
a) w wydatkach majątkowych na programy, projekty lub zadania związane z 
programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009. r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 
późn. zm.), w zakresie:  
- przedsięwzięcia pn. Rewitalizacja budynków komunalnych na terenie Starego Miasta - 
Renowacja części wspólnych wielorodzinnych budynków mieszkalnych w obszarze 
Stare Miasto w ramach rewitalizacji miasta Police, w którym zmniejszono limit wydatków 
na rok 2013 o 50.000 zł i limit zobowiązań o 50.000 zł w związku z oszczędnościami na 
wydatkach niekwalifikowanych dotyczących przedmiotowego przedsięwzięcia oraz 
zaktualizowano łączne nakłady finansowe w oparciu o wykonanie roku 2012 i bieżącą 
zmianę; 
- przedsięwzięcia pn. Rozbudowa Miejskiej Przystani Żeglarskiej w Policach przy ul. 
Konopnickiej 12, w którym proponuje się zwiększyć w 2013 roku o 32 816 zł środki 
finansowe przeznaczone na zadanie do wysokości 380 342 zł – rozliczenie umowy na 
roboty dodatkowe związane ze zmianą technologii wykonania pali nabrzeża; 
jednocześnie uaktualniono łączne nakłady na przedmiotowe zadanie inwestycyjne i limit 
zobowiązań; 
- przedsięwzięcia pn. Rozbudowa transgranicznej infrastruktury turystycznej i sportów 
wodnych w Trzebieży, w którym proponuje się zmniejszyć w 2013 roku o 7 908 zł środki 
finansowe przeznaczone na zadanie do wysokości 9 100 592 zł; jednocześnie 
uaktualniono łączne nakłady na przedmiotowe zadanie inwestycyjne i limit zobowiązań; 
 
b) w wydatkach majątkowych na programy, projekty lub zadania pozostałe, w których: 
- wprowadza się nowe przedsięwzięcie pn. "Modernizacja płyty boiska piłkarskiego oraz 
bieżni okrężnej na terenie Kompleksu Sportowo-Rekreacyjnego przy ul. Piaskowej w 
Policach" planowane do realizacji w latach 2013-2014 na łączną kwotę 2.376.015 zł, z 
tego: w 2013 r. - 1.176.015 zł na planowaną modernizację płyty boiska, w 2014 r. - 
1.200.000 zł na planowaną modernizację bieżni okrężnej; 
- na przedsięwzięciu pn. Przebudowa ulicy Bankowej w Policach – ze względu na 
planowane etapowanie realizacji robót, proponuje się zmniejszyć o 1.200.000 zł (do 
wysokości 300.000 zł) środki finansowe w roku 2014 i zwiększyć środki finansowe o 
kwotę 1.200.000 zł w roku 2015 (do wysokości 2.700.000 zł). 
 
 
 
 
 



Obecność w uchwale Załącznika nr 1 - Wieloletnia prognoza finansowa oraz Załącznika 
nr 3 - Objaśnienia, wymusił system informatyczny Besti@ mimo, iż wprowadzane 
uchwałą zmiany w Załączniku nr 2 - Wykaz przedsięwzięć do WPF nie wymagają zmian 
w przedmiotowych załącznikach uchwałą Rady Miejskiej.  
Niemniej jednak, w Załączniku nr 1 - Wieloletnia prognoza finansowa, dokonano 
aktualizacji kwot dochodów i wydatków oraz informacji analitycznych do nich, w oparciu 
o zmiany wprowadzone w budżecie roku 2013 przez Burmistrza Polic zarządzeniami   
nr 71/2013 z dnia 24.04.2013 r. i 78/2013 z dnia 26.04.2013 r. w zakresie posiadanych 
uprawnień, a także w oparciu o planowane zmiany budżetu i w budżecie Gminy Police 
na rok 2013 ujęte w projekcie uchwały przekazanym do rozpatrzenia przez Radę 
Miejską w Policach na sesji majowej.  
 
Natomiast, w Załączniku nr 3 – Objaśnienia nie wprowadza się żadnych zmian niniejszą 
uchwałą (treść tego załącznika pozostaje tożsama z treścią załącznika nr 3 do uchwały 
Nr XXXI/218/2013 Rady Miejskiej w Policach z dnia 23 kwietnia 2013 r.).  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Projekt uchwały opracowany  
przez Wydział Finansowo-Budżetowy 
 
 
………………………………………. 

  /podpis osoby kierującej komórką/ 
 

 


